
«Allah'tan başka hak ilah yoktur, O tektir, O'nun
ortağı yoktur. Allah büyüklerin en büyüğüdür. Bitip
tükenmeyen hamt O’na mahsustur. Âlemlerin Rabbi

olan Allah, eksikliklerden münezzehtir!. Güç ve
kuvvet ancak Azîz ve Hakîm olan Allah’ın yardımıyla

kazanılabilir

Sa’d -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre şöyle demiştir: Bir bedevî Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem-’e gelerek: Bana söyleyeceğim bir zikir öğret, dedi. Rasûlullah

ona şu zikri okumasını tavsiye etti: «Allah'tan başka hak ilah yoktur, O tektir, O'nun
ortağı yoktur. Allah büyüklerin en büyüğüdür. Bitip tükenmeyen hamt O’na mahsustur.
Âlemlerin Rabbi olan Allah, eksikliklerden münezzehtir!. Güç ve kuvvet ancak Azîz ve

Hakîm olan Allah’ın yardımıyla kazanılabilir.» Bedevî: Bunlar Rabbim için söyleyeceğim
dua ve zikirlerdir. Kendim için ne söylemeliyim? dedi. Rasûlullah şöyle demesini

buyurdu: «Allah'ım, beni bağışla, bana merhamet et, rızanı kazandıracak işler yaptır ve
bana hayırlı rızık ver.»

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Çölde yaşayan bir adam, zikir yapabilmesi için Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'den
kendisine bir zikir öğretmesini istedi. Bunun üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
ona şöyle dedi:  De ki:  «Allah'tan başka hak ilah yoktur,  O tektir,  O'nun ortağı  yoktur.»
Tevhidin,  yani  Allah'tan  başka  hak  ilahın  bulunmadığının  şahitliğiyle  başladı.  «Allah
büyüklerin en büyüğüdür.» Yani: Allah Teâlâ her şeyden büyük, en ulu ve yüce olan demektir.
«Bitip  tükenmeyen  hamt  O’na  mahsustur.»  Yani:  Sıfatları,  fiilleri  ve  sayısız  nimetlerinden
dolayı Allah'a çokça hamt olsun. «Âlemlerin Rabbi olan Allah, eksikliklerden münezzehtir!»
Allah Teâlâ, eksik ve noksanlıklardan münezzeh ve yücedir. «Güç ve kuvvet ancak Azîz ve
Hakîm olan Allah’ın yardımıyla kazanılabilir.» Yani: Allah'ın yardımı ve başarılı kılması dışında
bir halden diğer bir hale geçiş yoktur. Adam dedi ki: Bu sözler Rabbimi anmak ve O'nu tesbih
etmek içindir, ben kendim için nasıl dua edeyim? Bunun üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi
ve sellem- ona şöyle dedi: De ki: «Allah'ım! Beni bağışla.» Kötülükleri silip örterek. «Bana
merhamet et.» Dini ve dünyevi menfaatleri ve kazançları bana ulaştırarak. «Bana hidayet
et.» Şartların en iyisi ve doğru yola ulaştırarak. «Beni rızıklandır.» Helal mal, sağlık ve her
türlü iyilik ve sıhhat vererek.
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